

Information générale / Algemene informatie

Marque / **Nom du fournisseur / Leveranciersnaam :** SA Materne Confilux NV
Merk : MATERNE **Référence / Réferentie :** 002697

Dénomination légale / Wettelijke **Prunes avec noyaux préservées /**
verkoopsbenaming : **Bewaarde pruimen met kernen 700g**

Liste d'ingrédients / Ingrediëntenlijst

Prunes avec noyaux, eau, sucre, vinaigre de vin rouge.

Pruimen met kernen, water, suiker, rode wijnazijn.

Valeurs nutritionnelles / Voedingswaarden (/100g)

		/ 100g	1 portion / 1 portie ...g	% des AR/RI*
Energie	Kj	409	82	
Energie	Kcal	96	19	1%
Matières grasses / Vetten (g)		<0,5	<0,5	<1
dont acides gras saturés / waarvan verzadigde vetzuren (g)		<0,1	<0,1	<1
Glucides / Koolhydraten (g)		22	4,4	2%
dont sucres / waarvan suikers (g)		22	4,3	5%
Fibres alimentaires / Vezels (g)		1	<0,5	<0,1
Protéines / Eiwitten (g)		<0,5	<0,5	<0,1
Sel / Zout (g)		<0,01	<0,01	<0,01

* Apport de référence pour un adulte-type (8400 kJ/2000 kcal)

* Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400 kJ/2000 kcal)

Durée de vie / Houdbaarheid

A consommer de préférence avant le : voir couvercle

Ten minste houdbaar tot : zie deksel

Conservation : au réfrigérateur après ouverture

Bewaring : in de koelkast na opening

Poids de l'emballage / Gewichtskennmerken

Poids net / Nettogewicht : 700g

Paramètres / Parameters

	Valeur cible / Doelwaarde	Tolérance / Tolerantie	Méthode / Methode
Brix	24	± 2	Refractometre
pH	<4		pH-metre

Microbiologie

	UFC's / CFU's max /g
Germes totaux/ Kiemgetal	< 100
Levures / Gisten	< 10
Moisissures / Schimmel	< 10
Coliformes / Coliformen	
E. coli et bactéries pathogènes / E. Coli en pathogene bacteriën	

Principaux allergènes / Belangrijkste allergenen

	Présence (Oui/Non) / Aanwezigheid (Ja / Nee)
Arachides et dérivées/ Aardnoten en derivaten	Non / Nee
Gluten (> 20 mg/kg)	Non / Nee
Crustacés et dérivés/ Schaaldieren en derivaten	Non / Nee
Fruits à coques et dérivés/ Noten en derivaten	Non / Nee
Lait, lactose et dérivés/ Melk, lactose en derivaten	Non / Nee
Œufs et dérivés/ Eieren en derivaten	Non / Nee
Poissons et dérivés/ Vis en derivaten	Non / Nee
Soja et dérivés/ Sojabonen en derivaten	Non / Nee
Céleri et dérivés / Selderij en derivaten	Non / Nee
Sulphites (> 10 mg/kg SO ₂) / Sulfieten (>10 mg/kg SO ₂)	Non / Nee
Lupin et dérivés / Lupin en derivaten	Non / Nee
Mollusques et dérivés / Weekdieren en derivaten	Non / Nee
Moutarde et dérivés / Mosterd en derivaten	Non / Nee
Graines de sésame et dérivés / Sesamzaad en derivaten	Non / Nee

OGM / GGO

Au mieux de notre connaissance, ce produit n'est pas issu d'Organisme Génétiquement Modifié. Il n'est pas produit à partir de/avec des OGM. Un étiquetage selon les règlements 1829/2003 et 1830/2003 n'est pas nécessaire.

In hoe ver onze kennis strekt, is dit product niet afkomstig van genetisch gemodificeerde organismen. Het wordt niet van/met GGO's gemaakt. Etikettering volgens de Richtlijnen 1829/2003 en 1830/2003 is niet vereist.

Ionisation / Ionisatie

Le produit n'a pas subi de traitement ionisant.

Dit product is niet geïoniseerd.

Microbiologie

Le produit est conforme à la réglementation européenne et belge.

Het product voldoet aan de Europese en Belgische Reglementering.

Nanotechnologie

Le produit est conforme à la réglementation européenne et belge.

Het product voldoet aan de Europese en Belgische Reglementering.

Fournisseur / Leverancier

S.A Materne-Confilux N.V
Allée des cerisiers,1
B-5150 FLOREFFE
tél: + 32.81.44.74.74

Date / Datum : 23.02.2021